

№ 796 от 18.04.2019г. «О внесении изменений в постановление администрации города Железногорска от 02.02.2017 № 190». («Жел.нов.», спецвыпуск от 25.04.2019 №8)

Руководствуясь Уставом города Железногорска Курской области, постановлением администрации города Железногорска 29.09.2015 № 2624 «О размещении нестационарных торговых объектов на территории города Железногорска», договорами на размещение нестационарного торгового объекта от 16.01.2019 № 1, от 24.12.2018 № 82, от 16.01.2019 № 2, от 16.01.2019 № 3, от 18.02.2019 № 17, от 15.03.2019 № 24, от 25.03.2019 № 27, от 06.03.2019 № 22, Администрация города Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации города Железногорска от 02.02.2017 № 190 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории города Железногорска» следующего содержания: в приложении:

1) в строке 3 слова «01.07.2008 29.06.2009 с пролонгацией» заменить цифрами «09.01.2019 08.01.2024»;

2) в строке 17 цифры «07.11.2017 05.11.2022» заменить цифрами «17.12.2018 16.12.2023»;

3) в строке 39 цифры «31.08.2018 30.08.2023» заменить цифрами «10.01.2019 09.01.2024»;

4) в строке 49 слова «01.01.2009 30.12.2009 с пролонгацией» заменить цифрами «10.01.2019 09.01.2024»;

5) в строке 55 слова «26.01.2008 24.01.2009 с пролонгацией» заменить цифрами «15.02.2019 14.02.2024»;

6) в строке 68 слова «04.07.2014 03.07.2017 с пролонгацией» заменить цифрами «15.03.2019 14.03.2024»;

7) в строке 86 слова «21.06.2008 19.06.2009 с пролонгацией» заменить цифрами «22.03.2019 21.03.2024»;

8) в строке 189 слова «30.05.2014 29.05.2017 с пролонгацией» заменить цифрами «05.03.2019 04.03.2024».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава города Железногорска

Д.В. Котов